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ê‡·Ó˜ËÂ ÍË‚˚Â Ë ÚÂÏÔÂ‡ÚÛÌ‡fl ÍÓÏÔÂÌÒ‡ˆËfl

MCCB ÚËÔ‡ ÄÇ

ABE52b ABS63b

ABS64b

ABH32b

ABH33b

EBE53b

EBE63b

EBE33b

EBE102b

EBE103b

EBS53b

EBS63b

EBH33b

ABE53b

ABE62b

ABE63b

ABS32b

ABS33b

ABE102b

ABE103b

ABS52b

ABS53b

ABS54b

ABS62b

ABS102b

ABS103b

ABS104b

ABH52b

ABH53b

ABH54b

ABH102b

ABH103b

ABH104b

EBS103b

EBH53b

EBH103b
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MCCB ÚËÔ‡ ÄÇ
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ABE202b

ABE203b

ABE204b

ABS202b

ABS203b

ABS204b

ABH202b

ABH203b

ABH204b

EBE203b

EBS203b

EBH203b

ABE53bM

ABE63bM

ABE103bM

ABS33bM

ABS53bM

ABS63bM
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ABS103bM

ABH53bM

ABH103bM

ABE203bM

ABS203bM



ê‡·Ó˜ËÂ ÍË‚˚Â Ë ÚÂÏÔÂ‡ÚÛÌ‡fl ÍÓÏÔÂÌÒ‡ˆËfl

MCCB ÚËÔ‡ ÄÇ

126

ABE802b(500, 600A)

ABE803b(500, 600A)

ABE804b(500, 600A)

ABS802b(500, 600A)

ABS803b(500, 600A)

ABS804b(500, 600A)

ABL802b(500, 600A)

ABL803b(500, 600A)

ABL804b(500, 600A)

EBE803b(500, 600A)

EBS803b(500, 600A)

EBL803b(500, 600A)

ABE402b

ABE403b

ABE404b

ABS402b

ABS403b

ABS404b

ABH402b

ABH403b

ABH404b

EBE403b

EBS403b

EBH403b

EBL403b
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ABL403bIN

ABE802b(700, 800A)

ABE803b(700, 800A)

ABE804b(700, 800A)

ABS802b(700, 800A)

ABS803b(700, 800A)

ABS804b(700, 800A)

ABL802b(700, 800A)

ABL803b(700, 800A)

ABL804b(700, 800A)

EBE803b(700, 800A)

EBS803b(700, 800A)

EBL803b(700, 800A)



ê‡·Ó˜ËÂ ÍË‚˚Â Ë ÚÂÏÔÂ‡ÚÛÌ‡fl ÍÓÏÔÂÌÒ‡ˆËfl

MCCB ÚËÔ‡ ÄÇ
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ABL403bIN

ABL803bIN(500, 600A)
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ABL803bIN(700, 800A)

ABS1003

ABS1004

ABS1203

ABS1204



ê‡·Ó˜ËÂ ÍË‚˚Â Ë ÚÂÏÔÂ‡ÚÛÌ‡fl ÍÓÏÔÂÌÒ‡ˆËfl

MCCB ÚËÔ‡ ÄÇ

130

ABS1203E
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Ä‚ÚÓÏ‡ÚË˜ÂÒÍËÂ ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎË Ò Á‡ÏÍÓÏ

ABS203k(150A)

ABS103K(30A) ABS103K(60, 100A)



ê‡·Ó˜ËÂ ÍË‚˚Â Ë ÚÂÏÔÂ‡ÚÛÌ‡fl ÍÓÏÔÂÌÒ‡ˆËfl
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êÂ„ÛÎËÛÂÏ˚Â MCCB ÚËÔ‡ GB

GBH103

GBN103

GBH203

GBL103

GBL203

GBN203
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ùÎÂÍÚÓÌÌÓÂ ‡ÒˆÂÔÎÂÌËÂ

GBL53E

GBL103E

GBL203E

GBN403E

GBH403E



ê‡·Ó˜ËÂ ÍË‚˚Â Ë ÚÂÏÔÂ‡ÚÛÌ‡fl ÍÓÏÔÂÌÒ‡ˆËfl

êÂ„ÛÎËÛÂÏ˚Â MCCB ÚËÔ‡ GB

134

ùÎÂÍÚÓÌÌÓÂ ‡ÒˆÂÔÎÂÌËÂ

GBN803E

GBH803E
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ùÎÂÍÚÓÌÌÓÂ ‡ÒˆÂÔÎÂÌËÂ

GBN1603E
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MCCB Hi-MEC

ABL202a

ABL203a

ABL204a

ABL52a

ABL53a

ABL54a

ABL102a

ABL103a

ABL104a
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í‡·ÎËˆ‡ ÚÂÏÔÂ‡ÚÛÌÓÈ ÍÓÏÔÂÌÒ‡ˆËË

-5 ℃ 111.9 % 110.2 %
0 ℃ 111.3 % 109.8 %

10 ℃ 110.0 % 108.7 %
20 ℃ 108.0 % 107.0 %
25 ℃ 106.6 % 105.8 %
30 ℃ 104.9 % 104.3 %
35 ℃ 102.7 % 102.4 %
40 ℃ 100.0 % 100.0 %
45 ℃ 96.8 % 97.2 %
50 ℃ 93.3 % 94.0 %

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚ : 40 ℃℃ íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚ : 50 ℃℃
çÓÏËÌ‡Î¸Ì˚È ÚÓÍ

15~30A        40~100A
çÓÏËÌ‡Î¸Ì˚È ÚÓÍ

15~30A        40~100AèËÏÂ˜‡ÌËfl èËÏÂ˜‡ÌËfl

-5 ℃ 113.1 % 111.2 %
0 ℃ 112.5 % 110.7 %

10 ℃ 111.3 % 109.8 %
20 ℃ 110.0 % 108.7 %
25 ℃ 109.1 % 108.0 %
30 ℃ 108.0 % 107.0 %
35 ℃ 106.6 % 105.8 %
40 ℃ 104.9 % 104.3 %
45 ℃ 102.7 % 102.4 %
50 ℃ 100.0 % 100.0 %

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡

-5 ℃ 1.220 1.275 1.200 1.275 1.200
0 ℃ 1.200 1.250 1.200 1.250 1.200

10 ℃ 1.160 1.200 1.160 1.200 1.160
20 ℃ 1.120 1.150 1.120 1.150 1.120
25 ℃ 1.100 1.125 1.100 1.125 1.100
30 ℃ 1.080 1.100 1.080 1.100 1.080
35 ℃ 1.060 1.075 1.060 1.075 1.060
40 ℃ 1.040 1.050 1.040 1.050 1.040
45 ℃ 1.020 1.025 1.020 1.025 1.020
50 ℃ 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ èËÏÂ˜‡ÌËfl
çÓÏËÌ‡Î¸Ì˚È ÚÓÍ

16~25A 32~100A
çÓÏËÌ‡Î¸Ì˚È ÚÓÍ

16~32A                 40~200A 250A

0 ℃ 113.1 % 111.2 % 116.3 %
10 ℃ 111.9 % 110.2 % 114.3 %
20 ℃ 110.7 % 109.3 % 111.9 %
25 ℃ 110.0 % 108.7 % 110.6 %
30 ℃ 109.1 % 108.0 % 109.1 %
35 ℃ 108.0 % 107.0 % 107.5  %
40 ℃ 106.6 % 105.8 % 105.8 %
45 ℃ 104.9 % 104.3 % 104.0 %
50 ℃ 102.7 % 102.4 % 102.0 %
55 ℃ 100.0 % 100.0 % 100.0 % 

Temperature Remark
ABS103K

30A
ABS103K
60A~100A

ABS203K
150A

● ABH53b, ABH63b, ABH103b, ABS103b

-5 ℃ 114.3 %
0 ℃ 113.2 %

10 ℃ 110.6 %
20 ℃ 107.5 %
25 ℃ 105.8 %
30 ℃ 104.0 %
35 ℃ 102.0 %
40 ℃ 100.0 %
45 ℃ 97.9 %
50 ℃ 95.6 %

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚ : 40 ℃℃ íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚ : 50 ℃℃
çÓÏËÌ‡Î¸Ì˚È ÚÓÍ

100~225A
çÓÏËÌ‡Î¸Ì˚È ÚÓÍ

100~225A
-5 ℃ 116.3 %
0 ℃ 115.4 %

10 ℃ 113.2 % 
20 ℃ 110.6 %
25 ℃ 109.1 %
30 ℃ 107.5 %
35 ℃ 105.8 %
40 ℃ 104.0 %
45 ℃ 102.0 %
50 ℃ 100.0 %

● ABE203b, ABS203b, ABH203b

● MCCB, íàè GB (ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚ : 50℃)

● MCCB ë áÄåäéå (ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚ : 55℃)

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ 
ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ 
ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ 
ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ 
ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ 
ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ 
ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡èËÏÂ˜‡ÌËfl èËÏÂ˜‡ÌËfl



ê‡·Ó˜ËÂ ÍË‚˚Â Ë ÚÂÏÔÂ‡ÚÛÌ‡fl ÍÓÏÔÂÌÒ‡ˆËfl

í‡·ÎËˆ‡ ÚÂÏÔÂ‡ÚÛÌÓÈ ÍÓÏÔÂÌÒ‡ˆËË
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-5 ℃ 110.0 %
0 ℃ 109.0 %

10 ℃ 107.0 %
20 ℃ 105.0 %
25 ℃ 104.0 %
30 ℃ 103.0 %
35 ℃ 101.5 % 
40 ℃ 100.0 %
45 ℃ 98.5 % 
50 ℃ 97.0 % 

-5 ℃ 113.0 %
0 ℃ 112.0 %

10 ℃ 110.0 %
20 ℃ 108.0 %
25 ℃ 107.0 %
30 ℃ 106.0 %
35 ℃ 104.5 % 
40 ℃ 103.0 %
45 ℃ 101.5 % 
50 ℃ 100.0 % 

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚ : 40 ℃℃ íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚ : 50 ℃℃

çÓÏËÌ‡Î¸Ì˚È ÚÓÍ çÓÏËÌ‡Î¸Ì˚È ÚÓÍèËÏÂ˜‡ÌËfl èËÏÂ˜‡ÌËflíÂÏÔÂ‡ÚÛ‡

● ABE400b, ABS400b, ABL400b

-5 ℃ 110.0 %
0 ℃ 109.0 %

10 ℃ 107.0 %
20 ℃ 105.0 %
25 ℃ 104.0 %
30 ℃ 103.0 %
35 ℃ 101.5 % 
40 ℃ 100.0 %
45 ℃ 98.5 % 
50 ℃ 97.0 % 

-5 ℃ 113.0 %
0 ℃ 112.0 %

10 ℃ 110.0 %
20 ℃ 108.0 %
25 ℃ 107.0 %
30 ℃ 106.0 %
35 ℃ 104.5 % 
40 ℃ 103.0 %
45 ℃ 101.5 % 
50 ℃ 100.0 % 

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚ : 40 ℃℃ íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚ : 50 ℃℃

çÓÏËÌ‡Î¸Ì˚È ÚÓÍ çÓÏËÌ‡Î¸Ì˚È ÚÓÍ èËÏÂ˜‡ÌËflèËÏÂ˜‡ÌËfl

● ABE800b, ABS800b, ABL800b

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÓÍÛÊ‡˛˘ÂÈ ÒÂ‰˚



139

É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

MCCB ÚËÔ‡ ÄÇ

ABE52b

ABE53b

ABE62b

ABE63b

ABS32b

ABS33b
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É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

MCCB ÚËÔ‡ ÄÇ

ABE102b

ABE103b

ABS52b

ABS53b

ABS54b

ABS62b

ABS63b

ABS64b

ABH32b

ABH33b
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ABS102b

ABS103b

ABS104b

ABH52b

ABH53b

ABH102b

ABH103b

ABH104b



142

É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

MCCB ÚËÔ‡ ÄÇ

ABE202b

ABE203b

ABE204b

ABS202b

ABS203b

ABS204b

ABH202b

ABH203b

ABH204b
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ABE402b

ABE403b

ABE404b

ABS402b

ABS403b

ABS404b

ABH402b

ABH403b

ABH404b

ABL402b

ABL403b

ABL404b
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É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

çÂÂ„ÛÎËÛÂÏ˚Â MCCB ÚËÔ‡ ÄÇ

ABE802b(500, 600A)

ABE803b(500, 600A)

ABE804b(500, 600A)

ABS802b(500, 600A)

ABS803b(500, 600A)

ABS804b(500, 600A)

ABL802b(500, 600A)

ABL803b(500, 600A)

ABL804b(500, 600A)
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ABE802b(700, 800A)

ABE803b(700, 800A)

ABE804b(700, 800A)

ABS802b(700, 800A)

ABS803b(700, 800A)

ABS804b(700, 800A)

ABL802b(700, 800A)

ABL803b(700, 800A)

ABL804b(700, 800A)
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É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

MCCB ÚËÔ‡ ÄÇ

ABS1003

ABS1004

ABS1203

ABS1204
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ABS1203E
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É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

MCCB ÚËÔ‡ ÄÇ

ABS30bX

ABH30bX

ABE50bX

ABS50bX

ABE100bX(3~50A)
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ABE60bX

ABS60bX

ABE100bX(60~100A)
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É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

MCCB ÚËÔ‡ ÄÇ

ABH50bX

ABS100bX

ABH100bX
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ABE200bX

ABS200bX

ABH200bX
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É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

MCCB ÚËÔ‡ ÄÇ

ABE400bX

ABS400bX

ABH400bX

ABL400bX

ABE800bX

ABS800bX

ABL800bX
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êÂ„ÛÎËÛÂÏ˚Â MCCB ÚËÔ‡ GB

GBN102

GBN103

GBN104

GBH102

GBH103

GBH104
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É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

êÂ„ÛÎËÛÂÏ˚Â MCCB ÚËÔ‡ GB

GBN202

GBN203

GBN204

GBH202

GBH203

GBH204

GBL102

GBL103

GBL104

GBL202

GBL203

GBL204
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GBL53E

GBL103E

GBL203E
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É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

êÂ„ÛÎËÛÂÏ˚Â MCCB ÚËÔ‡ GB

GBH50X

GBH100X

GBN50X

GBN100X
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GBH250X

GBN250X

GBL50X(E)

GBL100X(E)

GBL250X(E)
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ùÎÂÍÚÓÌÌÓÂ ‡ÒˆÂÔÎÂÌËÂ

É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

êÂ„ÛÎËÛÂÏ˚Â MCCB ÚËÔ‡ GB

GBN403E

GBH403E
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ùÎÂÍÚÓÌÌÓÂ ‡ÒˆÂÔÎÂÌËÂ

GBN803E

GBH803E



êÂ„ÛÎËÛÂÏ˚Â MCCB ÚËÔ‡ GB
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ùÎÂÍÚÓÌÌÓÂ ‡ÒˆÂÔÎÂÌËÂ

É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

GBN1603E
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MCCB Hi-MEC 

ABL52a

ABL53a

ABL54a

ABL102a

ABL103a

ABL104a



MCCB Hi-MEC
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É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

ABL202a

ABL203a

ABL204a
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ELCB

EBE53b

EBE52b

EBE63b

EBE102b

EBE103b

EBS33b

EBS53b

EBS63b

EBH33b
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É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

ELCB

EBS103b

EBH53b

EBH103b
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EBE203b

EBH203b

EBS203b
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É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

ELCB

EBE403b

EBS403b

EBH403b

EBL403b
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EBE803b(500, 600A)

EBS803b(500, 600A)

EBL803b(500, 600A)



É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

ELCB

168

EBE803b(700, 800A)

EBL803b(700, 800A)

EBS803b(700, 800A)
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èÓ‚ÓÓÚÌ˚Â Û˜ÍË Û˜ÌÓ„Ó ÛÔ‡‚ÎÂÌËfl

D-30S

D-30L

D-30R

D-60S

D-60L

D-60R

E-30S

E-30L

E-30R

E-60S

E-60L

E-60R



É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚

èÓ‚ÓÓÚÌ˚Â Û˜ÍË Û˜ÌÓ„Ó ÛÔ‡‚ÎÂÌËfl

170

N êÛ˜Í‡ N-30b N-40b N-50b N-55 N-60

A (ÏÏ) 103 103 103 125 147

�� ê‡˝ÏÂ ““A”

íËÔ D-35 D-45 D-55

A (ÏÏ) 75 90 105

B (ÏÏ) 110.5 132 126

C (ÏÏ) 89                     106.8 109

D (ÏÏ) 25                      30 35

D-35 D-45, D-55

D-35

D-45

D-55

N-30b

N-40b

N-50b

N-55

N-60

N-70

N-80
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íËÔ E-35 E-45 E-55

A (ÏÏ) 75 90 105

B (ÏÏ) 110.5 132 126

C (ÏÏ) 89                     106.8 109

D (ÏÏ) 25                      30 35

E-35 E-45, E-55

E-35

E-45

E-55



çÓÏÂ‡ ÔÓ Í‡Ú‡ÎÓ„Û
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ÑÓÔÓÎÌËÚÂÎ¸Ì˚Â ˝ÎÂÍÚË˜ÂÒÍËÂ ÛÒÚÓÈÒÚ‚‡ ‰Îfl ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl ÒÂËË Meta-MEC

ÑÓÔÓÎÌËÚÂÎ¸Ì˚Â ÛÒÚÓÈÒÚ‚‡

ÇÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È 
éÔËÒ‡ÌËÂ ‹ ÔÓ Í‡Ú‡ÎÓ„Û ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸, AX

AX1E100R-LWT 1 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156101

AX1E100T-LWT 1 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156104

AX1E100R-TBT 1 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156107

AX1E100T-TBT 1 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156110

AX1H100R-LWT 1 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156113

AX1H100T-LWT 1 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156116

AX1H100R-TBT 1 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156119

AX1H100T-TBT 1 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156122

AX1H200R-LWT 1 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156125

AX1H200T-LWT 1 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156128

AX1H200R-TBT 1 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156131

AX1H200T-TBT 1 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156134

AX1G250 1 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ (1NO+NC) 83011146001

AX1L800 1 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ (1NO+NC) 83011136002

AX2L800 2 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚ı ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl (2NO+NC) 83011136003

AX1S1200 1 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ (1NO+NC) 83011126001

AX2S1200 2 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ (2NO+NC) 83011126006
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ÑÓÔÓÎÌËÚÂÎ¸Ì˚Â ÛÒÚÓÈÒÚ‚‡

èÂ˚‚‡ÚÂÎ¸
éÔËÒ‡ÌËÂ ‹ ÔÓ Í‡Ú‡ÎÓ„Û ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË, AL

AL1E100R-LWT 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156102

AL1E100T-LWT 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156105

AL1E100R-TBT 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156108

AL1E100T-TBT 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156111

AL1H100R-LWT 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156114

AL1H100T-LWT 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156117

AL1H100R-TBT 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156120

AL1H100T-TBT 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156123

AL1H200R-LWT 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156126

AL1H200T-LWT 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156129

AL1H200R-TBT 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156132

AL1H200T-TBT 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156135

AL1G250 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË (1NO+NC) 83011146002

AL1L800 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË (1NO+NC) 83011136004

AL2L800 2 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË (2NO+NC) 83011136001

AL1S1200 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË (1NO+NC) 83011126002
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ÑÓÔÓÎÌËÚÂÎ¸Ì˚Â ÛÒÚÓÈÒÚ‚‡

äÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌ˚È
éÔËÒ‡ÌËÂ ‹ ÔÓ Í‡Ú‡ÎÓ„Û ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸, XL

XL1E100R-LWT 1 ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌ˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156103

XL1E100T-LWT 1 ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌ˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156106

XL1E100R-TBT 1 ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌ˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156109

XL1E100T-TBT 1 ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌ˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156112

XL1H100R-LWT 1 ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌ˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156115

XL1H100T-LWT 1 ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌ˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156118

XL1H100R-TBT 1 ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌ˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156121

XL1H100T-TBT 1 ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌ˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156124

XL1H200R-LWT 1 ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌ˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156127

XL1H200T-LWT 1 ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌ˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011156130

XL1H200R-TBT 1 ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌ˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156133

XL1H200T-TBT 1 ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌ˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (TBT) 83011156136

XL1L800 1 ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌ˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011136015

XL2L800 2 ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌ˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ ‰Îfl ÛÍÓflÚÍË ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ (LWT) 83011137001

XL1S1200 1 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸ Ë 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË (1NO+NC) 83011126007

XL2S1200 2 ‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚ı ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl Ë 1 ÔÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË (2NO+NC) 83011126008
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òÛÌÚÓ‚˚È éÔËÒ‡ÌËÂ ‹ ÔÓ Í‡Ú‡ÎÓ„Û 
‡ÒˆÂÔËÚÂÎ¸, SHT

ST12CE100 ÑÎfl 12 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157101
ST24CE100 ÑÎfl 24 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157102
ST48CE100 ÑÎfl 48 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157103
ST60CE100 ÑÎfl 60 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157104
ST110CE100 ÑÎfl 110 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157105
ST220CE100 ÑÎfl 220 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157107
ST250CE100 ÑÎfl 250 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157109
ST380AE100 ÑÎfl 380~450 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157110
ST440AE100 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157111
ST500AE100 ÑÎfl 500~550 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157112
ST125DE100 ÑÎfl 125 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157106
ST240DE100 ÑÎfl 240 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157108
ST12CH100 ÑÎfl 12 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157113
ST24CH100 ÑÎfl 24 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157114
ST48CH100 ÑÎfl 48 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157115
ST60CH100 ÑÎfl 60 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157116
ST110CH100 ÑÎfl 110 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157117
ST220CH100 ÑÎfl 220 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157119
ST250CH100 ÑÎfl 250 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157121
ST380AH100 ÑÎfl 380~450 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157122
ST440AH100 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157123
ST500AH100 ÑÎfl 500~550 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157124
ST125DH100 ÑÎfl 125 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157118
ST240DH100 ÑÎfl 240 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157120
ST12CH200 ÑÎfl 12 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157125
ST24CH200 ÑÎfl 24 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157126
ST48CH200 ÑÎfl 48 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157127
ST60CH200 ÑÎfl 60 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157128
ST110CH200 ÑÎfl 110 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157129
ST220CH200 ÑÎfl 220 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157131
ST250CH200 ÑÎfl 250 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157133
ST380AH200 ÑÎfl 380~450 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡  83211157134
ST440AH200 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157135
ST500AH200 ÑÎfl 500~550 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157136
ST125DH200 ÑÎfl 125 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157130
ST240DH200 ÑÎfl 240 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157132
ST12CG250 ÑÎfl 12 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211146011
ST24CG250 ÑÎfl 24 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211146012
ST48CG250 ÑÎfl 48 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211146013
ST60CG250 ÑÎfl 60 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211146014
ST100CG250 ÑÎfl 100~125 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ / 100~110 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211146015
ST200CG250 ÑÎfl 200~240 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ / 200~220 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211146017
ST250CG250 ÑÎfl 250 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211146019
ST380AG250 ÑÎfl 380~450 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211146020
ST440AG250 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211146021
ST500AG250 ÑÎfl 500~550 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211146022
ST125DG250 ÑÎfl 125 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211146016
ST240DG250 ÑÎfl 240 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211146018
ST48CL800LWT ÑÎfl 24~48 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ LWT 83211137001
ST240CL800LWT ÑÎfl 100~240 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ / 100~220 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ LWT 83211137002
ST550AL800LWT ÑÎfl 380~550 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ LWT 83211137003
ST48CL800TBT ÑÎfl 24~48 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ TBT (2 ÔÓÎ˛Ò‡, 3 ÔÓÎ˛Ò‡) 83211137004
ST240CL800TBT ÑÎfl 100~240 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ / 100~220 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ TBT (2 ÔÓÎ˛Ò‡, 3 ÔÓÎ˛Ò‡) 83211137005
ST550AL800TBT ÑÎfl 380~550 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ TBT (2 ÔÓÎ˛Ò‡, 3 ÔÓÎ˛Ò‡) 83211137006
ST48CL804TBT ÑÎfl 24~48 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ TBT (4 ÔÓÎ˛Ò‡) 83211137007
ST240CL804TBT ÑÎfl 100~240 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ / 100~220 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ TBT (4 ÔÓÎ˛Ò‡) 83211137008
ST550AL804TBT ÑÎfl 380~550 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ TBT (4 ÔÓÎ˛Ò‡) 83211137009
ST100AS1200 ÑÎfl ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 100 Ç 83211126001
ST125AS1200 ÑÎfl ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 125 Ç 83211126002
ST200AS1200 ÑÎfl ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 200~220 Ç 83211126003
ST380AS1200 ÑÎfl ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 380~440 Ç 83211126004
ST480AS1200 ÑÎfl ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 480~550 Ç 83211126005
ST24DS1200 ÑÎfl ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 24 Ç 83211126006
ST48DS1200 ÑÎfl ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 48 Ç 83211126007
ST100DS1200 ÑÎfl ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 100~110 Ç 83211126008
ST125DS1200 ÑÎfl ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 125 Ç 83211126009
ST200DS1200 ÑÎfl ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 200 Ç 83211126010
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UV24CE100 ÑÎfl 24 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157137

UV48CE100 ÑÎfl 48 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157138

UV110CE100 ÑÎfl 110 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157139

UV220CE100 ÑÎfl 220 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157140

UV380AE100 ÑÎfl 380~440 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157141

UV440AE100 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157142

UV24CH100 ÑÎfl 24 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157143

UV48CH100 ÑÎfl 48 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157144

UV110CH100 ÑÎfl 110 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157145

UV220CH100 ÑÎfl 220 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157146

UV380AH100 ÑÎfl 380~440 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡  83211157147

UV440AH100 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡  83211157148

UV24CH200 ÑÎfl 24 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157149

UV48CH200 ÑÎfl 48 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157150

UV110CH200 ÑÎfl 110 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157151

UV220CH200 ÑÎfl 220 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211157152

UV380AH200 ÑÎfl 380~440 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157153

UV440AH200 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211157154

UV24CG250 ÑÎfl 24 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211146051

UV48CG250 ÑÎfl 48 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211146052

UV100CG250 ÑÎfl 100~110 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ  83211146053

UV200CG250 ÑÎfl 200~220 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ  83211146054

UV380AG250 ÑÎfl 380~440 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211146055

UV440AG250 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211146056

UV48CL800 ÑÎfl 48 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211137021

UV100CL800 ÑÎfl 100~125 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡/100~110VÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211137022

UV200CL800 ÑÎfl 200~240 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡/200~220 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡  83211137023

UV380AL800 ÑÎfl 380~440 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211137024

UV440AL800 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211137025
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TBL-13B 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ 64621151202

TBL-12B 2-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ (ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡Ú¸ 2 ¯Ú ‰Îfl 4 ÔÓÎ˛ÒÓ‚) 64621151201

TBS-13B 2-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ 64621151204

TBS-12B 2-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ (ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡Ú¸ 2 ¯Ú ‰Îfl 4 ÔÓÎ˛ÒÓ‚) 64621151203

TBL-22B 2-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ   64621152201

TBL-23B 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ 64621152202

TBL-24B 4-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ 64621152203

TBS-22B 2-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ   64621152204

TBS-23B 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ 64621152205

TBS-24B 4-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ 64621152206

TBL-33B 2, 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ 64621153201

TBL-34B 4-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ  64621153202

TBS-33B 2, 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ  64621153203

TBS-34B 4-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ 64621153204

TB-13T 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ ‰Îfl GBN/GBH103 64621141101

TB-14T 4-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ ‰Îfl GBN/GBH104 64621141102

TBS-13T 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ ‰Îfl GBN/GBH103 64621141103

TBS-14T 4-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ ‰Îfl GBN/GBH104 64621141104

TB-23T 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ ‰Îfl GBN/GBH203, GBL103/203(E) 64621142301

TB-24T 4-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ ‰Îfl GBN/GBH204, GBL104/204 64621142302

TBS-23T 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ ‰Îfl GBN/GBH203, GBL103/203(E) 64621142303

TBS-24T 4-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ ‰Îfl GBN/GBH204, GBL104/204 64621142304

T1-43A ‰Îfl 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó AB 400AF (ÓÚ 250 ‰Ó 400A) 64621131201

T1-44A ‰Îfl 4-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó AB 400AF (ÓÚ 250 ‰Ó 400A) 64621131204

T1-63A ‰Îfl 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó AB 800AF (ÓÚ 500 ‰Ó 800A) 64621131202

T1-64A ‰Îfl 4-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó AB 800AF (ÓÚ 500 ‰Ó 800A) 64621131205

TBS-13BL   3-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ ‰Îfl ABS103bL     64611152020

TBS-23BL   3-ÔÓÎ˛ÒÌÓÈ ˘ËÚÓÍ ‰Îfl ABS203bL      64611153015
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X-35R-52 ÍÓÏÔÎÂÍÚ äêìÉãéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 2-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159109

X-35R-53 ÍÓÏÔÎÂÍÚ äêìÉãéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159110

X-35B-102 ÍÓÏÔÎÂÍÚ èãÄçéóçéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 2-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159101

X-35B-103 ÍÓÏÔÎÂÍÚ èãÄçéóçéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159102

X-35R-102 ÍÓÏÔÎÂÍÚ äêìÉãéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 2-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159111

X-35R-103 ÍÓÏÔÎÂÍÚ äêìÉãéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159112

X-45B-102 ÍÓÏÔÎÂÍÚ èãÄçéóçéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 2-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159103

X-45B-103 ÍÓÏÔÎÂÍÚ èãÄçéóçéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159104

X-45B-104 ÍÓÏÔÎÂÍÚ èãÄçéóçéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 4-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159105

X-45R-102 ÍÓÏÔÎÂÍÚ äêìÉãéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 2-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159113

X-45R-103 ÍÓÏÔÎÂÍÚ äêìÉãéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159114

X-45R-104 ÍÓÏÔÎÂÍÚ äêìÉãéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 4-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159115

X-55B-202 ÍÓÏÔÎÂÍÚ èãÄçéóçéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 2-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159106

X-55B-203 ÍÓÏÔÎÂÍÚ èãÄçéóçéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159107

X-55B-204 ÍÓÏÔÎÂÍÚ èãÄçéóçéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 4-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159108

X-55R-202 ÍÓÏÔÎÂÍÚ äêìÉãéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 2-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159116

X-55R-203 ÍÓÏÔÎÂÍÚ äêìÉãéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159117

X-55R-204 ÍÓÏÔÎÂÍÚ äêìÉãéÉé ÚËÔ‡ ‰Îfl 4-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl 83161159118

X-102 ÍÓÏÔÎÂÍÚ ‰Îfl 2-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl ÛÒÚÓÈÒÚ‚ GBN/GBH102 72311141291

X-103 ÍÓÏÔÎÂÍÚ ‰Îfl 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl ÛÒÚÓÈÒÚ‚ GBN/GBH103 72311141292

X-104 ÍÓÏÔÎÂÍÚ ‰Îfl 4-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl ÛÒÚÓÈÒÚ‚ GBN/GBH104 72311141293

X-202 ÍÓÏÔÎÂÍÚ ‰Îfl 2-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl ÛÒÚÓÈÒÚ‚ GBN/GBH202,GBL102/202 72311142291

X-203 ÍÓÏÔÎÂÍÚ ‰Îfl 3-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl ÛÒÚÓÈÒÚ‚ GBN/GBH203,GBL103/203(E) 72311142292

X-204 ÍÓÏÔÎÂÍÚ ‰Îfl 4-ÔÓÎ˛ÒÌÓ„Ó ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl ÛÒÚÓÈÒÚ‚ GBN/GBH204,GBL104/204 72311142293

ê‡Á˙ÂÏ
‰Îfl ÔÓ‰ÍÎ˛˜ÂÌËfl
Ò Á‡‰ÌÂÈ Ô‡ÌÂÎË

èÎ‡ÌÓ˜ÌÓ„Ó ÚËÔ‡

äÛ„ÎÓ„Ó ÚËÔ‡

äÓÏÔÎÂÍÚ˚ ‰Îfl 
ÔÓ‰ÍÎ˛˜ÂÌËfl
Ò Á‡‰ÌÂÈ Ô‡ÌÂÎË
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êÛÍÓflÚÍ‡ ÔflÏÓÈ
éÔËÒ‡ÌËÂ ‹ ÔÓ Í‡Ú‡ÎÓ„Û ÛÒÚ‡ÌÓ‚ÍË

D-35S ÇÂÚËÍ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ 83111158101

D-35L ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ) 83111158102

D-35R ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ) 83111158103

D-45S ÇÂÚËÍ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ 83111158104

D-45L ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ) 83111158105

D-45R Horizontal (ON in right-hand) type 83111158106

D-55S ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ) 83111158107

D-55L ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ) 83111158108

D-55R ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ) 83111158109

D-30S ÇÂÚËÍ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ 83111147101

D-30L ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ) 83111147102

D-30R ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ) 83111147103

D-60S ÇÂÚËÍ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ 83111147111

D-60L ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ) 83111147112

D-60R ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ) 83111147113

N-70S ÇÂÚËÍ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ 83111138101

N-70L ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ) 83111138102

N-70R ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ) 83111138103

N-80S ÇÂÚËÍ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ 83111138111

N-80L ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ) 83111138112

N-80R ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ) 83111138113

N-55S ÇÂÚËÍ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ 83111118019

N-55L ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ) 83111118020

N-55R ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ) 83111118021

N-60S ÇÂÚËÍ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ 83111118016

N-60L ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ) 83111118017

N-60R ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ) 83111118018

ÇÂÚËÍ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡

ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡
(Çäã. ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ)

ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡
(Çäã. ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ)

ÑÓÔÓÎÌËÚÂÎ¸Ì˚Â ÛÒÚÓÈÒÚ‚‡
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ÑÓÔÓÎÌËÚÂÎ¸Ì˚Â ÛÒÚÓÈÒÚ‚‡

Ç˚ÚflÊÌ‡fl
éÔËÒ‡ÌËÂ ‹ ÔÓ Í‡Ú‡ÎÓ„Û Û˜Í‡

E-35S ÇÂÚËÍ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ 83111158110

E-35L ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ) 83111158111

E-35R ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ) 83111158112

E-45S ÇÂÚËÍ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ 83111158113

E-45L ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ) 83111158114

E-45R ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ) 83111158115

E-55S ÇÂÚËÍ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ 83111158116

E-55L ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ) 83111158117

E-55R ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ) 83111158118

E-30S ÇÂÚËÍ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ 83111147151

E-30L ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ) 83111147152

E-30R ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ) 83111147153

E-60S ÇÂÚËÍ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ 83111147161

E-60L ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ) 83111147162

E-60R ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡ (Çäã. ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ) 83111147163
ÇÂÚËÍ‡Î¸ÌÓ„Ó

ÚËÔ‡
ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡
(Çäã. ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ)

ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸ÌÓ„Ó ÚËÔ‡
(Çäã. ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ)
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ÇÒÚ‡‚Í‡-ÛÍ‡Á‡ÚÂÎ¸
éÔËÒ‡ÌËÂ ‹ ÔÓ Í‡Ú‡ÎÓ„Û Ô‡‡ÏÂÚÓ‚ 

RP250 ÇëíÄÇäÄ 250A 73261132111

RP300 ÇëíÄÇäÄ 300A 73261132112

RP350 ÇëíÄÇäÄ 350A 73261132113

RP400 ÇëíÄÇäÄ 400A 73261132114

RP500 ÇëíÄÇäÄ 500A 73261132115

RP600 ÇëíÄÇäÄ 600A 73261132116

RP630 ÇëíÄÇäÄ 630A 73261132117

RP700 ÇëíÄÇäÄ 700A 73261132118

RP800 ÇëíÄÇäÄ 800A 73261132119

ÑÓÔÓÎÌËÚÂÎ¸Ì˚Â ÛÒÚÓÈÒÚ‚‡
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ÑÓÔÓÎÌËÚÂÎ¸Ì˚Â ÛÒÚÓÈÒÚ‚‡

åÂı‡ÌË˜ÂÒÍ‡fl
éÔËÒ‡ÌËÂ ‹ ÔÓ Í‡Ú‡ÎÓ„Û ·ÎÓÍËÓ‚Í‡ 

MI - 43S ‰Îfl 3 ÔÓÎ˛ÒÓ‚ AB400AF (ÓÚ 250 ‰Ó 400A) 56121138005

MI - 44S ‰Îfl 4 ÔÓÎ˛ÒÓ‚ AB400AF (ÓÚ 250 ‰Ó 400A) 56121138007

MI - 83S ‰Îfl 3 ÔÓÎ˛ÒÓ‚ AB800AF (ÓÚ 500 ‰Ó 800A) 56121138006

MI - 84S ‰Îfl 4 ÔÓÎ˛ÒÓ‚ AB400AF (ÓÚ 500 ‰Ó 800A) 56121138008

Applicable lock if necessary
(not supplied)
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àÁÓÎflˆËÓÌÌ˚È
éÔËÒ‡ÌËÂ ‹ ÔÓ Í‡Ú‡ÎÓ„Û ·‡¸Â

IB50 ÑÎËÌ‡ 50 ÏÏ (‚ ÍÓÏÔÎÂÍÚÂ: 500 ¯Ú.) 67721152001

IB80 ÑÎËÌ‡ 80 ÏÏ (‚ ÍÓÏÔÎÂÍÚÂ: 500 ¯Ú.) 67721152002

IBG250 

IBL400 é‰ËÌ (1) ·‡¸Â ‰Îfl AB400AF 67211132003

IBL800 é‰ËÌ (1) ·‡¸Â ‰Îfl AB800AF 67211132003

IB1200 é‰ËÌ (1) ·‡¸Â ‰Îfl ABS1200AF 67211123005

ÑÓÔÓÎÌËÚÂÎ¸Ì˚Â ÛÒÚÓÈÒÚ‚‡
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ÑÓÔÓÎÌËÚÂÎ¸Ì˚Â ÛÒÚÓÈÒÚ‚‡

ÇÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸Ì˚È 
éÔËÒ‡ÌËÂ ‹ ÔÓ Í‡Ú‡ÎÓ„Û ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸, AX

AX1L50R AX,R,LWT ‰Îfl ABL53a, 103a 83011116081

AX1L50T AX,T,LWT ‰Îfl ABL52a, 53a, 102a, 103a 83011116084

AX1L54T AX,T,LWT ‰Îfl ABL54a, 104a 83011116087

AX1L200R AX,R,LWT ‰Îfl ABL202a, 203a 83011116061

AX1L200T AX,T,LWT ‰Îfl ABL202a, 203a 83011116064

AX1L204T AX,T,LWT ‰Îfl ABL204a 83011116067

ÉÌÂÁ‰Ó ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ
éÔˆËÓÌ‡Î¸ÌÓ, ‰Îfl ÔÓ‰ÍÎ˛˜ÂÌËfl
‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸ÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl AX,
ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË AL,
ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl XL,
¯ÛÌÚÓ‚Ó„Ó ‡ÒˆÂÔËÚÂÎfl SHT ËÎË
ÏËÌËÏ‡Î¸ÌÓ„Ó ‡‚ÚÓÏ‡Ú‡ UVT.
çÂ ÔÂ‰ÛÒÏÓÚÂÌÓ ‰Îfl 2-ÔÓÎ˛ÒÌ˚ı
ÔÂ˚‚‡ÚÂÎÂÈ.

ÉÌÂÁ‰Ó ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ
éÔˆËÓÌ‡Î¸ÌÓ, ‰Îfl ÔÓ‰ÍÎ˛˜ÂÌËfl
‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸ÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl AX,
ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË AL,
ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl XL,
¯ÛÌÚÓ‚Ó„Ó ‡ÒˆÂÔËÚÂÎfl SHT ËÎË
ÏËÌËÏ‡Î¸ÌÓ„Ó ‡‚ÚÓÏ‡Ú‡ UVT.
çÂ ÔÂ‰ÛÒÏÓÚÂÌÓ ‰Îfl ÔÂ˚‚‡ÚÂÎÂÈ
ÛÚÂ˜ÍË Ì‡ ÁÂÏÎ˛.

å‡ÍÒËÏÛÏ ‚ÓÁÏÓÊÌÓÒÚÂÈ
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ÑÓÔÓÎÌËÚÂÎ¸Ì˚Â ÛÒÚÓÈÒÚ‚‡

èÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ 
éÔËÒ‡ÌËÂ ‹ ÔÓ Í‡Ú‡ÎÓ„Û ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË, AL

AL1L50R AL,R,LWT ‰Îfl ABL53a, 103a 83011116082

AL1L50T AL,T,LWT ‰Îfl ABL52a, 53a, 102a, 103a 83011116085

AL1L54T AL,T,LWT ‰Îfl ABL54a, 104a 83011116088

AL1L200R AL,R,LWT ‰Îfl ABL202a, ABL203a 83011116062

AL1L200T AL,T,LWT ‰Îfl ABL202a, ABL203a 83011116065

AL1L204T AL,T,LWT ‰Îfl ABL204a 83011116068

äÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌ˚È 
éÔËÒ‡ÌËÂ ‹ ÔÓ Í‡Ú‡ÎÓ„Û ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎ¸, XL

XL1L50R AX+AL,R,LWT ‰Îfl ABL53a, L103a 83011116083

XL1L50T AX+AL,T,LWT ‰Îfl ABL52a, 53a, 102a, 103a 83011116086

XL1L54T AX+AL,T,LWT ‰Îfl ABL54a, 104a 83011116089

XL1L200R AX+AL,R,LWT ‰Îfl ABL202a, 203a 83011116063

XL1L200T AX+AL,T,LWT ‰Îfl ABL202a, 203a 83011116066

XL1L204T AX+AL,T,LWT ‰Îfl ABL204a 83011116069

ÉÌÂÁ‰Ó ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ
éÔˆËÓÌ‡Î¸ÌÓ, ‰Îfl ÔÓ‰ÍÎ˛˜ÂÌËfl
‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸ÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl AX,
ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË AL,
ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl XL,
¯ÛÌÚÓ‚Ó„Ó ‡ÒˆÂÔËÚÂÎfl SHT ËÎË
ÏËÌËÏ‡Î¸ÌÓ„Ó ‡‚ÚÓÏ‡Ú‡ UVT.
çÂ ÔÂ‰ÛÒÏÓÚÂÌÓ ‰Îfl 2-ÔÓÎ˛ÒÌ˚ı
ÔÂ˚‚‡ÚÂÎÂÈ.

ÉÌÂÁ‰Ó ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ
éÔˆËÓÌ‡Î¸ÌÓ, ‰Îfl ÔÓ‰ÍÎ˛˜ÂÌËfl
‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸ÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl AX,
ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË AL,
ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl XL,
¯ÛÌÚÓ‚Ó„Ó ‡ÒˆÂÔËÚÂÎfl SHT ËÎË
ÏËÌËÏ‡Î¸ÌÓ„Ó ‡‚ÚÓÏ‡Ú‡ UVT.
çÂ ÔÂ‰ÛÒÏÓÚÂÌÓ ‰Îfl ÔÂ˚‚‡ÚÂÎÂÈ
ÛÚÂ˜ÍË Ì‡ ÁÂÏÎ˛.

å‡ÍÒËÏÛÏ ‚ÓÁÏÓÊÌÓÒÚÂÈ
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ÑÓÔÓÎÌËÚÂÎ¸Ì˚Â ˝ÎÂÍÚË˜ÂÒÍËÂ ÛÒÚÓÈÒÚ‚‡ ‰Îfl ÍÓÔÛÒÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl ÒÂËË Hi-MEC

ÑÓÔÓÎÌËÚÂÎ¸Ì˚Â ÛÒÚÓÈÒÚ‚‡

ê‡ÒˆÂÔËÚÂÎ¸ Ò ¯ÛÌÚÓ‚ÓÈ éÔËÒ‡ÌËÂ ‹ ÔÓ Í‡Ú‡ÎÓ„ÛÍ‡ÚÛ¯ÍÓÈ, SHT 

ST12CL50 ÑÎfl 12 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117231
ST24CL50 ÑÎfl 24 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117232
ST48CL50 ÑÎfl 48 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117233
ST60CL50 ÑÎfl 12 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117234
ST100CL50 ÑÎfl 100~125 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡/ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡100~110 Ç 83211117235
ST200CL50 ÑÎfl 200~240 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡/ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡200~220 Ç 83211117237
ST250CL50 ÑÎfl 250 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó/ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117239
ST380AL50 ÑÎfl 380~450 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117240
ST440AL50 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117241
ST500AL50 ÑÎfl 500~550 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117242
ST125DL50 ÑÎfl 125 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117236
ST240DL50 ÑÎfl 240 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117238
ST12CL54 ÑÎfl 12 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117243
ST24CL54 ÑÎfl 24 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117244
ST48CL54 ÑÎfl 48 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117245
ST60CL54 ÑÎfl 60 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117246
ST100CL54 ÑÎfl 100~125 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡/ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 100~110 Ç 83211117247
ST200CL54 ÑÎfl 200~240 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡/ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 200~220Ç 83211117249
ST250CL54 ÑÎfl 250 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117251
ST380AL54 ÑÎfl 380~450 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117252
ST440AL54 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117253
ST500AL54 ÑÎfl 500~550 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117254
ST125DL54 ÑÎfl 125 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117248
ST240DL54 ÑÎfl 240 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117250
ST12CL200 ÑÎfl 12 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117201
ST24CL200 ÑÎfl 24 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117202
ST48CL200 ÑÎfl 48 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117203
ST60CL200 ÑÎfl 60 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117204
ST100CL200 ÑÎfl 100~125 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡/ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 100~110 Ç 83211117205
ST200CL200 ÑÎfl 200~240 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡/ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 200~220 Ç 83211117207
ST250CL200 ÑÎfl 250 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117209
ST380AL200 ÑÎfl 380~450 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117210
ST440AL200 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117211
ST500AL200 ÑÎfl 500~550 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117212
ST125DL200 ÑÎfl 125 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117206
ST240DL200 ÑÎfl 240 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117208
ST12CL204 ÑÎfl 12 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117213
ST24CL204 ÑÎfl 24 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117214
ST48CL204 ÑÎfl 48 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117215
ST60CL204 ÑÎfl 60 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117216
ST100CL204 ÑÎfl 100~125 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡/ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 100~110 Ç 83211117217
ST200CL204 ÑÎfl 200~240 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡/ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 200~220 Ç 83211117219
ST250CL204 ÑÎfl 250 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117221
ST380AL204 ÑÎfl 380~450 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117222
ST440AL204 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117223
ST500AL204 ÑÎfl 500~550 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117224
ST125DL204 ÑÎfl 125 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117218
ST240DL204 ÑÎfl 240 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117220

ÉÌÂÁ‰Ó ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ
éÔˆËÓÌ‡Î¸ÌÓ, ‰Îfl ÔÓ‰ÍÎ˛˜ÂÌËfl
‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸ÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl AX,
ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË AL,
ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl XL,
¯ÛÌÚÓ‚Ó„Ó ‡ÒˆÂÔËÚÂÎfl SHT ËÎË
ÏËÌËÏ‡Î¸ÌÓ„Ó ‡‚ÚÓÏ‡Ú‡ UVT.
çÂ ÔÂ‰ÛÒÏÓÚÂÌÓ ‰Îfl 2-ÔÓÎ˛ÒÌ˚ı
ÔÂ˚‚‡ÚÂÎÂÈ.

ÉÌÂÁ‰Ó ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ
éÔˆËÓÌ‡Î¸ÌÓ, ‰Îfl ÔÓ‰ÍÎ˛˜ÂÌËfl
‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸ÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl AX,
ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË AL,
ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl XL,
¯ÛÌÚÓ‚Ó„Ó ‡ÒˆÂÔËÚÂÎfl SHT ËÎË
ÏËÌËÏ‡Î¸ÌÓ„Ó ‡‚ÚÓÏ‡Ú‡ UVT.
çÂ ÔÂ‰ÛÒÏÓÚÂÌÓ ‰Îfl ÔÂ˚‚‡ÚÂÎÂÈ
ÛÚÂ˜ÍË Ì‡ ÁÂÏÎ˛.

å‡ÍÒËÏÛÏ ‚ÓÁÏÓÊÌÓÒÚÂÈ
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ÑÓÔÓÎÌËÚÂÎ¸Ì˚Â ÛÒÚÓÈÒÚ‚‡

èÂ˚‚‡ÚÂÎ¸ 
éÔËÒ‡ÌËÂ ‹ ÔÓ Í‡Ú‡ÎÓ„Û ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË, AL

UV12CL50 ÑÎfl 12 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117663

UV24CL50 ÑÎfl 24 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117664

UV100CL50 ÑÎfl 100~110 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117665

UV200CL50 ÑÎfl 200~220 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117666

UV380AL50 ÑÎfl 380~440 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117667

UV440AL50 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117668

UV12CL54 ÑÎfl 12 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117669

UV24CL54 ÑÎfl 24 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117670

UV100CL54 ÑÎfl 100~110 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117671

UV200CL54 ÑÎfl 200~220 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117672

UV380AL54 ÑÎfl 380~440 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117673

UV440AL54 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117674

UV12CL200 ÑÎfl 12 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117651

UV24CL200 ÑÎfl 24 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117652

UV100CL200 ÑÎfl 100~110 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117653

UV200CL200 ÑÎfl 200~220 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117654

UV380AL200 ÑÎfl 380~440 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117655

UV440AL200 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117656

UV12CL204 ÑÎfl 12 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117657

UV24CL204 ÑÎfl 24 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117658

UV100CL204 ÑÎfl 100~110 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117659

UV200CL204 ÑÎfl 200~220 Ç ÔÓÒÚÓflÌÌÓ„Ó/ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ Ó·˚˜ÌÓÂ ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ 83211117660

UV380AL204 ÑÎfl 380~440 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117661

UV440AL204 ÑÎfl 440~480 Ç ÔÂÂÏÂÌÌÓ„Ó ÚÓÍ‡ 83211117662

ÉÌÂÁ‰Ó ÔÓ‰ ÎÂ‚Û˛ ÛÍÛ
éÔˆËÓÌ‡Î¸ÌÓ, ‰Îfl ÔÓ‰ÍÎ˛˜ÂÌËfl
‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸ÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl AX,
ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË AL,
ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl XL,
¯ÛÌÚÓ‚Ó„Ó ‡ÒˆÂÔËÚÂÎfl SHT ËÎË
ÏËÌËÏ‡Î¸ÌÓ„Ó ‡‚ÚÓÏ‡Ú‡ UVT.
çÂ ÔÂ‰ÛÒÏÓÚÂÌÓ ‰Îfl 2-ÔÓÎ˛ÒÌ˚ı
ÔÂ˚‚‡ÚÂÎÂÈ.

ÉÌÂÁ‰Ó ÔÓ‰ Ô‡‚Û˛ ÛÍÛ
éÔˆËÓÌ‡Î¸ÌÓ, ‰Îfl ÔÓ‰ÍÎ˛˜ÂÌËfl
‚ÒÔÓÏÓ„‡ÚÂÎ¸ÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl AX,
ÔÂ˚‚‡ÚÂÎfl ÒË„Ì‡ÎËÁ‡ˆËË AL,
ÍÓÏ·ËÌËÓ‚‡ÌÌÓ„Ó ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎfl XL,
¯ÛÌÚÓ‚Ó„Ó ‡ÒˆÂÔËÚÂÎfl SHT ËÎË
ÏËÌËÏ‡Î¸ÌÓ„Ó ‡‚ÚÓÏ‡Ú‡ UVT.
çÂ ÔÂ‰ÛÒÏÓÚÂÌÓ ‰Îfl ÔÂ˚‚‡ÚÂÎÂÈ
ÛÚÂ˜ÍË Ì‡ ÁÂÏÎ˛.
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‹ ÔÓ Í‡Ú‡ÎÓ„Û éÔËÒ‡ÌËÂ ëÚ.

83011156101 AX1E100R-LWT 31

83011156104 AX1E100T-LWT 31

83011156107 AX1E100R-TBT 31

83011156110 AX1E100T-TBT 31

83011156102 AL1E100R-LWT 31

83011156105 AL1E100T-LWT 31

83011156108 AL1E100R-TBT 31

83011156111 AL1E100T-TBT 31

83011156103 XL1E100R-LWT 31

83011156106 XL1E100T-LWT 31

83011156109 XL1E100R-TBT 31

83011156112 XL1E100T-TBT 31

83211157101 ST12CE100 31

83211157102 ST24CE100 31

83211157103 ST48CE100 31

83211157104 ST60CE100 31

83211157105 ST110CE100 31

83211157107 ST220CE100 31

83211157109 ST250CE100 31

83211157110 ST380AE100 31

83211157111 ST440AE100 31

83211157112 ST500AE100 31

83211157106 ST125DE100 31

83211157108 ST240DE100 31

83211157137 UV24CE100 31

83211157138 UV48CE100 31

83211157139 UV110CE100 31

83211157140 UV220CE100 31

83211157141 UV380AE100 31

83211157142 V440AE100 31

83011156113 AX1H100R-LWT 34

83011156116 AX1H100T-LWT 34

83011156119 AX1H100R-TBT 34

83011156122 AX1H100T-TBT 34

83011156114 AL1H100R-LWT 34

83011156117 AL1H100T-LWT 34

83011156120 AL1H100R-TBT 34

83011156123 AL1H100T-TBT 34

83011156115 XL1H100R-LWT 34

83011156118 XL1H100T-LWT 34

83011156121 XL1H100R-TBT 34

83011156124 XL1H100T-TBT 34

83211157113 ST12CH100 34

83211157114 ST24CH100 34

83211157115 ST48CH100 34

83211157116 ST60CH100 34

83211157117 ST110CH100 34

83211157119 ST220CH100 34

83211157121 ST250CH100 34

83211157122 ST380AH100 34

83211157123 ST440AH100 34
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83211157124 ST500AH100 34

83211157118 ST125DH100 34

83211157120 ST240DH100 34

83211157143 UV24CH100 34

83211157144 UV48CH100 34

83211157145 UV110CH100 34

83211157146 UV220CH100 34

83211157147 UV380AH100 34

83211157148 UV440AH100 34

83011156125 AX1H200R-LWT 37

83011156128 AX1H200T-LWT 37

83011156131 AX1H200R-TBT 37

83011156134 AX1H200T-TBT 37

83011156126 AL1H200R-LWT 37

83011156129 AL1H200T-LWT 37

83011156132 AL1H200R-TBT 37

83011156135 AL1H200T-TBT 37

83011156127 XL1H200R-LWT 37

83011156130 XL1H200T-LWT 37

83011156133 XL1H200R-TBT 37

83011156136 XL1H200T-TBT 37

83211157125 ST12CH200 37

83211157126 ST24CH200 37

83211157127 ST48CH200 37

83211157128 ST60CH200 37

83211157129 ST110CH200 37

83211157131 ST220CH200 37

83211157133 ST250CH200 37

83211157134 ST380AH200 37

83211157135 ST440AH200 37

83211157136 ST500AH200 37

83211157130 ST125DH200 37

83211157132 ST240DH200 37

83211157149 UV24CH200 37

83211157150 UV48CH200 37

83211157151 UV110CH200 37

83211157152 UV220CH200 37

83211157153 UV380AH200 37

83211157154 UV440AH200 37

83011146001 AX1G250 44

83011146002 AL1G250 44

83211146011 ST12CG250 44

83211146012 ST24CG250 44

83211146013 ST48CG250 44

83211146014 ST60CG250 44

83211146015 ST100CG250 44

83211146017 ST200CG250 44

83211146019 ST250CG250 44

83211146020 ST380AG250 44

83211146021 ST440AG250 44

83211146022 ST500AG250 44
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83211146016 ST125DG250 44

83211146018 ST240DG250 44

83211146051 UV24CG250 44

83211146052 UV48CG250 44

83211146053 UV100CG250 44

83211146054 UV200CG250 44

83211146055 UV380AG250 44

83211146056 UV440AG250 44

83011136002 AX1L800 50

83011136003 AX2L800 50

83011136004 AL1L800 50

83011136001 AL2L800 50

83011136015 XL1L800 50

83011137001 XL2L800 50

83211137001 ST48CL800LWT 50

83211137002 ST240CL800LWT 50

83211137003 ST550AL800LWT 50

83211137004 ST48CL800TBT 50

83211137005 ST240CL800TBT 50

83211137006 ST550AL800TBT 50

83211137007 ST48CL804TBT 50

83211137008 ST240CL804TBT 50

83211137009 ST550AL804TBT 50

83211137021 UV48CL800 50

83211137022 UV100CL800 50

83211137023 UV200CL800 50

83211137024 UV380AL800 50

83211137025 UV440AL800 50

83011136002 AX1L800 56

83011136003 AX2L800 56

83011136004 AL1L800 56

83011136001 AL2L800 56

83011136015 XL1L800 56

83011137001 XL2L800 56

83211137001 ST48CL800LWT 56

83211137002 ST240CL800LWT 56

83211137003 ST550AL800LWT 56

83211137004 ST48CL800TBT 56

83211137005 ST240CL800TBT 56

83211137006 ST550AL800TBT 56

83211137021 UV48CL800 56

83211137022 UV100CL800 56

83211137023 UV200CL800 56

83211137024 UV380AL800 56

83211137025 UV440AL800 56

83011126001 AX1S1200 60

83011126006 AX2S1200 60

83011126002 AL1S1200 60

83011126007 XL1S1200 60

83011126008 XL2S1200 60

83211126001 ST100AS1200 60
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83211126002 ST125AS1200 60

83211126003 ST200AS1200 60

83211126004 ST380AS1200 60

83211126005 ST480AS1200 60

83211126006 ST24DS1200 60

83211126007 ST48DS1200 60

83211126008 ST100DS1200 60

83211126009 ST125DS1200 60

83211126010 ST200DS1200 60

83261132011 BUSBAR,ABE/S/L802a (500, 600, 630A) 52

83261132012 BUSBAR,ABE/S/L802a (700, 800A) 52

83261132013 BUSBAR,ABE/S/L803a (500, 600, 630A) 52

83261132014 BUSBAR,ABE/S/L803a (700, 800A) 52

83261132015 BUSBAR,ABE/S/L804a (500, 600, 630A) 52

83261132016 BUSBAR,ABE/S/L804a (700, 800A) 52

64621151202 TBL-13B 32

64621151201 TBL-12B 32

64621151204 TBS-13B 32

64621151203 TBS-12B 32

83161159109 X-35R-52 32

83161159110 X-35R-53 32

83161159101 X-35B-102 32

83161159102 X-35B-103 32

83161159111 X-35R-102 32

83161159112 X-35R-103 32

83111158101 D-35S 33

83111158102 D-35L 33

83111158103 D-35R 33

83111158110 E-35S 33

83111158111 E-35L 33

83111158112 E-35R 33

64621152201 TBL-22B 35

64621152202 TBL-23B 35

64621152203 TBL-24B 35

64621152204 TBS-22B 35

64621152205 TBS-23B 35

64621152206 TBS-24B 35

83161159103 X-45B-102 35

83161159104 X-45B-103 35

83161159105 X-45B-104 35

83161159113 X-45R-102 35

83161159114 X-45R-103 35

83161159115 X-45R-104 35

83111158104 D-45S 36

83111158105 D-45L 36

83111158106 D-45R 36

83111158113 E-45S 36

83111158114 E-45L 36

83111158115 E-45R 36

64621153201 TBL-33B 38

64621153202 TBL-34B 38
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64621153203 TBS-33B 38

64621153204 TBS-34B 38

83161159106 X-55B-202 38

83161159107 X-55B-203 38

83161159108 X-55B-204 38

83161159116 X-55R-202 38

83161159117 X-55R-203 38

83161159118 X-55R-204 38

83111158107 D-55S 39

83111158108 D-55L 39

83111158109 D-55R 39

83111158116 E-55S 39

83111158117 E-55L 39

83111158118 E-55R 39

64621141101 TB-13T 45

64621141102 TB-14T 45

64621141103 TBS-13T 45

64621141104 TBS-14T 45

64621142301 TB-23T 45

64621142302 TB-24T 45

64621142303 TBS-23T 45

64621142304 TBS-24T 45

72311141291 X-102 45

72311141292 X-103 45

72311141293 X-104 45

72311142291 X-202 45

72311142292 X-203 45

72311142293 X-204 45

83111147101 D-30S 46

83111147102 D-30L 46

83111147103 D-30R 46

83111147111 D-60S 46

83111147112 D-60L 46
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83111147113 D-60R 46

83111147151 E-30S 46

83111147152 E-30L 46

83111147153 E-30R 46

83111147161 E-60S 46

83111147162 E-60L 46

83111147163 E-60R 46

64621131201 T1-43A 51

64621131204 T1-44A 51

64621131202 T1-63A 51

64621131205 T1-64A 51

56121138005 MI - 43S 51

56121138007 MI - 44S 51

56121138006 MI - 83S 51

56121138008 MI - 84S 51

83111138101 N-70S 52, 57

83111138102 N-70L 52, 57

83111138103 N-70R 52, 57

83111138111 N-80S 52, 57

83111138112 N-80L 52, 57

83111138113 N-80R 52, 57

73261132111 RP250 52

73261132112 RP300 52

73261132113 RP350 52

73261132114 RP400 52

73261132115 RP500 52

73261132116 RP600 52

73261132117 RP630 52

73261132118 RP700 52

73261132119 RP800 52

64611152020 3 pole shield for ABS103bL

64611153015 3 pole shield for ABS203bL


